
Vil du med på eventyr med 16-årige Viggo, 6-10 timer
ugentligt? - Lyngby

En skøn og imødekommende ung fyr på 16 år søger en fast og stabil hjælper, der har lyst til at tage
med ud og opleve verden – dette kunne blandt andet være, en biograftur, shoppetur, pizzahygge
og festival, koncerter eller gaming i hjemmet. 
Han bor med sin mor og har brug for en rolig, nærværende og ansvarsfuld voksen, der kan støtte
ham 2-3 gange om ugen med tryg ledsagelse og gode stunder.
Vi søger en omsorgsfuld, energisk og stabil hjælper, der har lyst til at tilbringe kvalitetstid sammen
med ham og være den trygge, men sjove ledsager på hans aktiviteter.
Om opgaven:
Opgaven består i at hente drengen hjemme og tage ham med ud på hyggelige, sjove aktiviteter.
Han er glad for struktur, men endnu mere for gode oplevelser - og du bliver den, der gør netop dét
muligt.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Ledsagelse på små ture (biograf, gåture, cafébesøg, m.m.)●

Støtte og nærvær under aktiviteterne●

Praktisk hjælp ifm. transport og planlægning●

Brug af familiens handicapbil (kræver gyldigt kørekort)●

Der indgår personlig pleje som en del af opgaven●

Om dig:
Vi søger en hjælper, der:

Har kørekort (kræves for at køre familiens bil)●

Er stabil, omsorgsfuld og ansvarsbevidst●

Har lyst til at gøre en forskel gennem nærvær og relation●

Ikke nødvendigvis har en faglig uddannelse - men har hjertet og engagementet på rette sted●

Praktisk info:

Arbejdstid: 6-10 timer ugentligt, 2-3 dage om ugen

(fordelt på weekenddage og eftermiddage fra kl.15- typisk 4 timers vagter)

●

Sted: Hjemme hos familien og ude i lokalområdet●

Opstart: Snarest muligt - vi venter på den rette.  ●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Clara Titze på mail
clara.titze@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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